
 

Zarządzenie nr 118/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 22 września 2023 roku 

 

w sprawie: powołania komisji odbiorowej zadania „Modernizacja pracowni 

komputerowej Zakładu Informatyki”  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia obioru końcowego robót budowalnych składających się na przedmiot 

umowy nr SZP.46.2023 z dnia 31 lipca 2023 r. „Modernizacja pracowni komputerowej Zakładu 

Informatyki”, powołuję komisję odbiorową w następującym składzie:  

 

 Robert Tomaszewski – przewodniczący komisji,  

 Krzysztof Sankowski, 

 Andrzej Kwaśniewski, 

 Piotr Hajto. 

§ 2 

Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych niezwłocznie po powołaniu przy udziale: 

 Artur Szostko – przedstawiciel wykonawcy 

 Andrzej Bogaczuk – przedstawiciel wykonawcy/kierownik budowy, 

 Maciej Bobruk – przedstawiciel biura projektowego. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 


		2023-09-25T05:30:32+0000
	Not specified




